Regina Olschewski Boldt Berghausen 3 17291 Oberuckersee

Friedel Kloke-Eibl

Langjährige Mitarbeiterin von Professor Bernhard Wosien, ist Gründerin und Leiterin des Ausbildungsinstitutes Meditation des Tanzes - Sacred Dance und hat mehr als 200 Tänze choreographiert, CDs mit Tanzanleitungen sowie Videofilme und DVDs veröffentlicht sowie das Buch "Tanz und Klang und tiefe Stille".

Friedel Kloke-Eibl leitet Seminare und Ausbildungen in Europa, Kanada, USA und Südamerika.

Saskia Kloke

Tochter und Mitarbeiterin von Friedel, ausgebildete Modedesignerin und Tänzerin hat viele eigene Tänze choreographiert, CDs herausgegeben und unterrichtet in vielen europäischen Ländern, Kanada und Brasilien.

Info und Anmeldungen:

Regina Olschewski-Boldt Tel: 039863 780490 <u>InaBoldt@hotmail.com</u>

Anita Patzschke Tel: 030/3024749 <u>Anitapatzschke@posteo.de</u>

Es wäre schön, wenn alle etwas für das gemeinsame Essen mitbringen würden, für Kaffee und Tee ist gesorgt.

Meditation des Tanzes



"Miteinander aufbrechen für eine offene Welt der Toleranz" Pierre Stutz

Tanzworkshop mit

Friedel Kloke-Eibl und Saskia Kloke

15. -17. September 2023Berlin

"Miteinander aufbrechen für eine offene Welt der Toleranz"

Alle Grenzen entstehen im Herzen.
Alle Linien auf Landkarten
wurden zuerst in Herzen gezogen.
Tief in uns geschehen die Trennungen.
Wo ziehen wir die Linie?

Die neue Welt fordert von uns, dass wir unseren Geist verwandeln um einander und miteinander zu feiern,

Es ist Zeit, die Welt wie vom Weltraum zu sehen, ohne Grenzen,

Es ist Zeit für das internationale Abenteuer der Liebe.

An diesem Wochenende werden wir Tänze und Choreographien von Friedel Kloke-Eibl und Saskia Kloke zum obigen Thema kennenlernen und vertiefen.

Kursort:

Gemeindesaal der Dorfkirche Alt-Schmargendorf Kirchstraße 15/16 *14199 Berlin* Bus 249

Kurszeiten:

Fr. 19.30 – 21.00 Uhr

Sa. 10.00 – 13.00 Uhr 15:00 – 19:00 Uhr (mit 2 Pausen)

So. 11:00 – 13:00 Uhr

Kosten: € 190,--

Anmeldung bitte schriftlich (Vordruck).

Die Teilnehmerzahl ist begrenzt. Die Teilnahme erfolgt auf eigene Verantwortung.

Hiermit melde ich mich verbindlich für den **Workshop**

"Miteinander aufbrechen für eine offene Welt der Toleranz"

mit

Friedel Kloke-Eibl und Saskia Kloke an:

Name und Vorname:
Strasse:
PLZ/Ort:
Гelefon/Fax/email:
Bitte, bringen Sie die Seminargebühr in Höhe von 190 Euro bar zum Kurs mit.
Die Teilnahmebedingungen erkenne ich an.
Datum:
Interschrift